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W piątek, 11 marca 2023r. uczniowie kl. VII i VIII  byli na wycieczce w Warszawie.

      

Opiekę nad uczniami sprawowały pani Danuta Gawryś i pani Danuta Szostak- przewodnicząca
GKRPA w Pilawie.

  

 Naszą przygodę zaczęliśmy w Teatrze Capitol, tym razem  obejrzeliśmy  musical ,,Dreams”  w 
wykonaniu naszych ulubionych aktorów, których poznaliśmy w listopadzie, kiedy  byliśmy na
musicalu ,,Friend′s”. Pełna emocji historia o współczesnych problemach i wyzwaniach, przed
którymi stoją dzieci, młodzież i dorośli, wszystkich nas bardzo zainteresowała. Zwróciliśmy
uwagę na znakomitą grę młodych aktorów, zabawne, ale i pełne refleksji dialogi. Spektakl
pokazuje, że należy wierzyć w siebie i realizować swoje marzenia oraz nigdy się nie poddawać.
Po przedstawieniu  mieliśmy okazję wejść na scenę i porozmawiać z aktorami, zrobić
pamiątkowe zdjęcie oraz posłuchać  prelekcji prowadzonej przez panią psycholog ze
Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na temat marzeń, poczucia własnej wartości i
samoakceptacji.

  

 Drugim miejscem, które odwiedziliśmy, było Centrum Pieniądza NBP. Zwiedzanie
rozpoczęliśmy od poznania historii pieniądza od starożytności, aż do czasów współczesnych.
Dzięki nowoczesnym technologiom mogliśmy zobaczyć monety i banknoty z różnych epok i z
różnych stron świata. Dużym zainteresowaniem cieszyła się wystawa zniszczonych pieniędzy,
ale spełnieniem naszych marzeń było wejście do skarbca NBP i wzięcie w dłonie prawdziwej
sztabki złota ważącej ponad 12kg.  Nie sposób wymienić wszystkich ciekawostek, o których
mieliśmy okazję usłyszeć w trakcie wycieczki po tej interaktywnej placówce, dlatego na pewno
tam jeszcze wrócimy

  

 Wycieczka była dla nas niezapomnianą przygodą,  bo "jak przygoda to tylko w Warszawie".
Wyjazd został zorganizowany w ramach nagrody za III miejsca w  Konkursie Spektakli
Profilaktycznych w Pilawie, dlatego bardzo serdecznie dziękujemy Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  dzięki której możemy realizować nasze marzenia.
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